ELONYOK, RESZLETEK 2 TDK

» Stabil C-profilbdl készilt also és felsd
oldalak

» 4 mm-es illetve 5 mm-es platdlemez
» Harom oldalra billentés (oldalra és hatra)

» Krémozott teleszkdpos munkahenger
biztonsagi hataroloval

» Oldalak tébbféle nyitési lehetsége

» Magas (standard - rugék a tengely felett)
illetve alacsony kivitel (az alvaz alatti
rugok optimalis hasznélatot biztositanak
és megakadalyozzadk a gumik kopésat)

» Oldalak koézponti nyitdsa
» Oldalfal tehermentesitd rugdk
» Leszerelhetd hatso oszlopok

» Szélesedd platd a 8 t raksulytdl, kiépités
oldalak er8sitéséhez

» Oldalfeszité lanc

» Magkiereszté nyilds

» Stabil [épcsé eldl

» Kerékkitamasztod ékek

» Mésodik potkocsi vontatési lehet8ség
» 12 V-os elektromos rendszer

» Kézifék

» Alsé vagy felsé kapcsolas

» Allithaté tamkerék illetve tamasztolab
» Vondfej

» Tobbféle fékrendszer lehetésége: rafutsd-
fék, hidraulikus fék vagy légfékrendszer

FARMTECH

TIPUSU TANDEMTENGELYES
TRAKTORVONTATASU POTKOCSIK

ATDK tipust pétkocsik a rugalmassagot és
sokoldaltsagot elényben részesits felhasz-
naldk részére késziilnek. A tandem alvdznak
koszonhetden alkalmazkodik még az extrém
terepviszonyokhoz is, igy garantélja a kozle-
kedés, valamint a le- és felrakodas maximalis
biztonsagat. Az egyébként is jelentds térfo-
gat tovabb nodvelhetd, ezenkivil felszerelhetd
hidraulikus hatsé oldal nyitassal.

» Potkocsik kommunalis felhasznalasra » Szélesedd platd, erdsitett, oszlopok nélkili

% 4 mm-es illetve 5 mm-es HARDOX® oldalfalak, eldl tehermentesitd rugdk
platélemez, a magas terhelhet8ség és » Sildmagasitd - megerdsitett oldalak kilsé
mechanikus ellenéllads érdekében peremmel, hidraulikus emeléssel



TDK

Osszsuly (felsé / alsé*)
(technikai tomeg)

Onsuly (felszereltségfliggd)
Raksuly

Befoglalé méretek (ho x sz x ma)
Felépitmény belsé méretei (ho x sz)

Oldalfalmagasséag

Platémagassag (széria gumizas
esetén)

Térfogat

Nyomtav

Négyszogletes tengely

Vonéfej max. terhelése (felsd / alsé*)
Max. sebesség

Gumiméret

Fékrendszer - légfék

Magkieresztd nyilas

Hidraulikus munkahenger fokozatai
(atmérad)

Munkahenger magassaga

Billentés szoge oldalra/hatra
Szlkséges olajmennyiség
Sziikséges vondigény kW / LE
Rugoézott alvaz

Oldalfal tehermentesitd rugok
Koézponti nyités

Haromszogletl elsd és hatso
magasito

RENDELHETO OPCIOK

Gumizas

40 km/h kivitel / kétvezetékes légfék
ALB-vel

Alsé kapcsolés - vondszem /
gbémbfej

Hidraulikus tdmasztélab / Y-kivitel
Hatsé vonofej

Levehetd véddburkolat a hatsé
ldmpékra

HARDOX® platélemez

Felépitmény méretei

Oldalmagasséag (széria helyett)

Harmadik magasité
Silé oldalfalak - hidraulikus ajté

Toldat / csétoldat a magkieresztd
nyilashoz

800
8000 kg

2600 kg
5400 kg

6190 x 2300 x
2100 mm

4510 x
2200/2300 mm

500+500 mm
1020 mm

10,0 ~ 16,0 m3
1740 mm

70 mm

1600 kg

25 km/h
15.0/55-17

rafutofékes

390 x 240 mm

5
(60/75/90/105/120
mm)

1850 mm
45°/45°

14,01

>36 kW /48 LE

parabolikus

v
'
[

800

19.0/45-17
355/60R18
435/50 R19.5

4 mm

600+600 mm

500/ 600 mm
M
[}

900
9000 kg

2300 kg
6700 kg

5830x 2330 x
2100 mm

4150 x 2160
mm

500+500 mm
1000 mm

9,0~16,0m3
1650 mm

70 mm

1500 kg

25 km/h
15.0/55-17

kétvezetékes
390 x 240 mm
4

(60/75/90/105
mm)

1700 mm
45°/45°

10,61

>41 kW /54 LE

parabolikus

v
v
]

900

19.0/45-17
355/60R18

4 mm

500 mm /
600+600 mm
500/ 600 mm

|
M

1100
11000 kg

2800 kg
8200 kg

6180 x 2310 x
2200 mm

4510 x
2200/2300 mm

600+600 mm
1020 mm

12,0 ~ 18,0 m®
1740 mm

70 mm

1700 kg

25 km/h
15.0/55-17

kétvezetékes
390x 290 mm
5
(60/75/90/105/120
mm)

1875 mm
45°/50°

18,61

>50 kW /66 LE

parabolikus

v
v
]

1100

19.0/45-17
355/60R18
435/50 R19.5
500/50 R17

]
]

4 mm

4510 x
2060/2160 mm

600 mm /
500+500 mm
500/ 600 mm

|
[}

1300
13000 kg

3000 kg
10000 kg

6180 x 2450 x
2240 mm

4510 x
2200/2300 mm

600+600 mm
1040 mm

13,0 ~ 20,0 m3
1750 mm

80 mm

2000 kg

25 km/h
19.0/45-17

kétvezetékes
390x 290 mm
5
(60/75/90/105/120
mm)

1875 mm
45°/50°

14,01

>59 kW /78 LE

parabolikus

v
v
]

1300

355/60R18
435/50 R19.5
445/45 R19.5
500/50 R17

]
]

4 mm

4510 x 2406mm
500+500 mm /
600 mm /
800+600 mm
500/ 600 mm
]

M

v’ Szériafelszerelés

1500
15000 kg

3100 kg
11900 kg

6180 x 2450 x
2240 mm

4510 x
2200/2300 mm

600+600 mm
1040 mm

13,0 ~ 20,0 m3
1750 mm

90 mm

2000 kg

25 km/h
19.0/45-17

kétvezetékes
390x 290 mm

5
(75/90/105/120/140
mm)

1875 mm
45°/50°

20,21

> 68 kW /91 LE

parabolikus

v
v
]

1500

355/60R18
435/50 R19.5
445/45 R19.5
500/50 R17

]
]

4 mm

4510 x 2406
mm

600 mm /
800+600 mm
600 mm

|

|

M Rendelhetd opcidk

MUSZAKI ADATOK

1800
18000 kg

3900 kg
14100 kg

6700 x 2450 x
2520 mm

4950 x
2200/2300 mm

800+600 mm
1280 mm

16,0 ~ 24,0 m3
1850 mm

120 mm

1900 kg

40 km/h
385/65R22.5

kétvezetékes
ALB-vel

390 x 290 mm
4
(90/105/120/140
mm)

2000 mm
45°/45°

25,21

>81kW/ 109 LE

parabolikus

v
v
v

1800

435/50 R19.5
500/45R22.5
560/45R22.5
620/40R22.5

]
]

4 mm

4950 x 2416
mm

600+600 mm /
800+800 mm
600 mm

|

1|

MI TUDJUK, MI HOZZA A SIKERT

2000

20000 kg /
21000 kg*
(24000 kg /
25000 kg*)

5600 kg

14400 kg /
15400 kg*

7140 x 2550 x
3200 mm

5250 x 2416
mm

800+800 mm
1400 mm

21,0~ 30,0 m?
1950 mm

130 mm
2000kg/3000kg*
40 km/h
385/65R22.5

kétvezetékes
ALB-vel

390 x 390 mm

5
(90/105/120/140/160
mm)

2500 mm
45°/45°

3591

>90kW /121 LE
parabolikus

|

v

v

2000

425/65R22.5
445/65R22.5
500/60-22.5
550/60-22.5
560/60R22.5
600/50-22.5
600/50 R22.5

v

|

H 8 <«

5mm

5250 x
2320/2416 mm

800+600 mm

600 mm

x Nem rendelhet



